Председателю апелляционной комиссии

НГАСУ (Сибстрин)

________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)

от поступающего на специальность

_________________________________

__________________ формы обучения

Электронный адрес ________________

Контактный телефон ________________

__________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)

Заявление

Прошу принять апелляцию о нарушении порядка проведения

вступительного испытания по _________________________ и (или)

несогласии с полученной оценкой результатов вступительного испытания по

__________________________ в связи с тем, что

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

_________________________________________________________________

«___» _________20__ г.    Подпись_________________

Заполняется после проведения апелляции

РЕЗОЛЮЦИЯ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ

Нарушение порядка проведения вступтельного испытания по ___________

_________________________________установлено / не установлено,
(ненужное зачеркнуть)

результат вступительного испытания по _____________________________

____________________________________________ поставлен правильно,

исправлению не подлежит / неправильно, подлежит исправлению см. акт № __
(ненужное зачеркнуть)

от _________________ 20__ г.

Председатель апелляционной комиссии ____________ / _________________/

Члены апелляционной комиссии             ____________ / _________________/

____________ / _________________/

____________ / _________________/